

設
計
大
要

管充填工 2箇所

設計金額	金	6,784,800	円
消費税抜き金額	金	6,168,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	616,800	円

事業名	ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名	芦田川水路対策(4)工事

項目名	数量	単位	金額	備考
1 工事価格			6,168,000	
2 ・工事原価			5,025,000	
3 純工事費			3,336,000	
4 ・ ・直接工事費			2,872,000	
5 ・ ・ ・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	2,610,000	
6 ・ ・ ・直接工事費(仮設工)	1.000	式	262,000	
7 ・ ・間接工事費			2,153,000	
8 ・ ・ ・共通仮設費			464,000	
9 ・ ・ ・ ・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・ ・ ・ ・運搬費~営繕費等				
(4+9+22+23+28+31-33-34-35) × ((標準値*補正值+補正值)*補正值*補正值*補正值)				
2,872,000 × ((12.530*1.200+0.000)*1.000*1.040*1.000)	15.640	%	449,000	
11 ・ ・ ・ ・運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・安全費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・役務費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・技術管理費	1.000	式	15,000	
16 ・ ・ ・ ・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・ ・ ・ ・現場環境改善費			0	
18 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(率計上)				
(4+22+29-30) × (標準値)				
2,870,000 × (0.000)	0.000	%	0	
19 ・ ・ ・ ・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
20 ・ ・ ・現場管理費				
(4+8+22+23+24+27-33-35) × ((標準値*補正值)*補正值*補正值*補正值+補正值+補正值-補正值)				
3,336,000 × ((43.430*1.100)*1.000*1.060*1.000+0.000+0.000-0.000)	50.640	%	1,689,000	
21 ・ ・ ・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
22 ・ ・官賃額(直工)	1.000	式	0	
23 ・ ・官賃額(事業損失防止)	1.000	式	0	
24 ・ ・官賃額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
25 ・一般管理費等				
(4+7-33-35) × (標準値*補正值+保証費率)				
5,025,000 × (22.710*1.000 + 0.04)	22.750	%	1,143,000	
26 ・一括計上価格	1.000	式	0	
27 支給品費			0	
28 支給品費(直工・事業損失防止)			0	
29 支給品費(直工)			0	
30 処分費等(直接工事費の内数)			2,000	
31 処分費(準備費の内数)			0	
32 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	

事業名	ファシリティマネジメント推進事業 芦田川
工事名	芦田川水路対策(4)工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費(仮設工を除く)				2,610,000	
・直接工事費	1.000	式		2,610,000	
・・充填工	1.000	式		2,610,000	
000001 充填工	1.000	式	2,096,675	2,096,675	1式当たり B単 1号
T00051 超高流動化処理土充填工 実働充填日数3日 充填量112.1m3	1.000	式	999,656	999,656	歩A・単A T単 7号
T00002 超高流動化処理土運搬 大型車バキューム プラント～現場12km	9.000	台	121,891	1,097,019	歩A・単A T単 1号
			計	2,096,675	
000002 配管工	1.000	式	468,934	468,934	1式当たり B単 2号
S07021 硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VP,75mm,片受直管刈-フ付,4.0m管	120.000	m	1,518	182,160	歩A・単A S単 15号
P05262 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) エルボ A形 径75	17.000	個	712	12,104	歩A・単A
T00020 硬質塩化ビニル管切断 VP 75mm	20.000	箇所	933	18,660	歩A・単A T単 5号
T00021 硬質塩化ビニル管継手工 VP 75mm	20.000	箇所	1,794	35,880	歩A・単A T単 6号
P96013 硬質ポリ塩化ビニル管 TS継手 75mm	20.000	個	470	9,400	歩A・単A
P05282 水道用硬質ポリ塩化ビニル管継手(TS継手) チーズ A形 75×75	5.000	個	1,090	5,450	歩A・単A
P96005 Uボルト 呼び径100	80.000	個	116	9,280	歩A・単A
P96008 ボールバルブ 口径80	5.000	台	35,100	175,500	歩A・単A
T00005 センサーケーブル設置 電線VVVFビニール平形1.6sp×2芯程度	25.000	m	820	20,500	歩A・単A T単 2号
			計	468,934	
000003 マンホール撤去工	1.000	式	43,942	43,942	1式当たり B単 3号
SA0223 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	6.000	m	555.6	3,334	歩A・単A S単 23号
SA0104 SP 舗装版破砕積込(小規模土工) 舗装版破砕積込(小規模土工)	1.750	m ²	1,514	2,650	歩A・単A S単 20号
T00019 般運搬・処分 アスファルト	0.080	m ³	11,930	954	歩A・単A T単 4号
SA0103 SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,自立式,有り,なし	3.000	m ³	497.8	1,493	歩A・単A S単 19号
S02721 【構造物取壊し】 有筋,制約無,機械,昼間施工,する	0.450	m ³	17,070	7,682	歩A・単A S単 14号
T00011 般運搬・処分 有筋	0.450	m ³	8,482	3,817	歩A・単A T単 3号
S01041 埋戻 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクト()	4.000	m ³	2,804	11,216	歩A・単A S単 1号
P96012 購入土 真砂土	1.200	m ³	3,680	4,416	歩A・単A
SA0843 SP 表層(車道・路肩部) 1.4m未満1層仕上厚50mm以下,0.05mm,アスファルト混合物 (2.35t/m ³),プ ライムコート PK-3,,密粒度アス(13)	2.300	m ²	1,189	2,735	歩A・単A S単 25号
SA0834 SP 上層路盤(車道・路肩部) 路盤材,路盤材(各種)砕石材,-,-,1層施工,なし,0mm,0.15mm	2.300	m ²	237.2	546	歩A・単A S単 24号
S02701 芝生復旧工 張芝工,野芝・高麗芝(全面張),300m2未満,-	2.300	m ²	2,217	5,099	歩A・単A S単 13号
			計	43,942	
合 計				2,609,551	

